Ex advoluta investigatione medio comitatus Veszprémiensis in con-
cursu hominis diaecesani in facto attentatae per Augustanae confessioni
addictos ministros judaeorum baptisationis peracta, percepturae sunt
praetitulatae dominationes vestrae, qualiter mini stro quidem Nagy-Ala-
sonyensi unum judaeum publice coram congregato in oratorio populo a se
baptisatum esse recognoscente, alter possessionis Dobrony praedicans
Franciscus Zakonyi de baptisatione alius aeque judei insimulatus, hunc
quidem cujuspiam judaei Moysis cremati exustorem a se per alioquod
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tempus in dogmate Augustanae confessionis eruditum esse agnoscat,
demum attamen fine uberius instructionis et ob rationem eidem confe-
rendi baptismi hunc ipsum judaeum ad possessionis Nemeskér comitatui
Soproniensi ingremiatae praedicantem Adamum Balogh superintenden-
tem quippe suum misisse, perhibeat.

Siquidem autem per collatum ejusmodi baptismum aliud haud inten-
tum esse, non obscure erueretur, quam ut hoc modo ipsa etiam in publi-
cum dati facti raritate et solemnitate populus in errore suo magis adhuc
obfirmetur, praeattactum porro in apostoli co hoc Hungariae regno adhuc
saltem toleratum dogma per accessionem istius modi facti dominanti reli-
gioni potius utique competentis, cum gravi inde etiam huic illato prae-
judicio firmiores adhuc radices agat. Ad haec ipsam etiam ad acta com-
missionis articularis in anno 1731. elargitam, perque totum regnum publi-
catam benignam resolutionem ac regulativam norma ipsis quoque Augus-
tanae et Helveticae confessionibus addictis praescribentem assummendo
ibidem inter alia et id expressis verbis denotatum haberetur, ut praedicta-
rum confessionum ministri nonnisi in his addictos ministerium suum
exerceant, jam autem ejusmodi judaei ut ut acatholicos ministros acce-
dentes et in horum dogmate erudiri cupientes per id tamen antequam bap-
tisati sunt, pro ejusdem confessionis assectis haberi et reputari haud
valeant, ut adeo ministri tales judaeos baptisando eatenus ministerium
suum incompetenter exercerent, sicque praeallegatae normativae caesa-
reo-regiae resolutioni omnio contravenirent. .

Ideo sacratissima majestas sua caesareo-regia ministros ejusmodi
reatui obnoxios ob praedeclaratum contraventionis actum in aliorum
etiam exemplificationem, utve praejudícium dominanti orthodoxae reli-
gioni illicito talismodi ausu illatum etiam quodammodo reparetur, actione
fiscali magistratuali conveniendos sententia nihilominus eatenus ferenda
ante publicationem et executionem consilio huic regio locumtenentiali re-
ferri nraecepta clementer jubere est diznata.